
1. AUSSCHEIDUNGSRUNDE

1er TOUR - QUALIFICATION

F.S.V.T.

W.S.S.V.

Fédération Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m



Fédération Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Sport Schützen Verband

Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe

Gruppenmeisterschaft

Elite 1. 2. 3. Total

1. SSV Briglina 1 1'523 1'523 F

2. Visp-Eyholz 1'508 1'508 F

3. Eclair Orsières 1'481 1'481 R

4. SSV Briglina 2 1'430 1'430 F

F

R

F

F

R

Juniors - Junioren 1. 2. 3. Total

1. St-Léonard La Villageoise 1'100 1'100 F

2. SSV Briglina 1'085 1'085 F

3. Eclair Orsières 1 1'082 1'082 F

4. Eclair Orsières 2 985 985 F

F

F

F

F

Jeunesse - Jugend 1. 2. 3. Total

-

A = Absent à la finale - Abwesend an der FinaleF = Participe à la finale - Teilnahme an der Final
R = Remplaçant pour la finale - Ersatz an der Finale

17-18

F.S.V.T.
W.S.S.V.
FAC - LG



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total
1'477 1'482 1'482 1'501 5'942

1. SSV Briglina 1 1'523
Schnyder Lucil 94 96 98 98 386
Berchtold Reto 95 97 96 95 383
Imhof Martin 96 93 96 94 379
Zurbriggen Lothar 92 96 91 96 375

2. Visp-Eyholz 1'508
Stoffel Enrico 97 95 96 97 385
Jeitziner Manuel 98 93 97 96 384
Millius Claudine 93 94 91 98 376
Ebener Pius 92 85 92 94 363

3. Eclair Orsières 1'481
Martinal Michaël 87 93 97 98 375
Pilloud Léonard 91 96 92 95 374
Voutaz Nathalie 93 92 89 92 366
Lovey Johnny 92 92 92 90 366

4. SSV Briglina 2 1'430
Locher-Henzen Nadine 96 96 94 98 384
Schnidrig Roland 94 86 91 90 361
Schwery Alain 85 92 86 88 351
Bumann Christian 82 86 84 82 334

5. St-Léonard La Villageoise
Günter Marc
Dayer Diane
Germanier Coralie
Staub Roseline

17-18Elite
1. Tour-Runde



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Elite - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft 1. Tour-Runde

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Schnyder Lucil 94 96 98 98 386
2 Stoffel Enrico 97 95 96 97 385
3 Locher-Henzen Nadine 96 96 94 98 384
4 Jeitziner Manuel 98 93 97 96 384
5 Berchtold Reto 95 97 96 95 383
6 Imhof Martin 96 93 96 94 379
7 Millius Claudine 93 94 91 98 376
8 Martinal Michaël 87 93 97 98 375
9 Zurbriggen Lothar 92 96 91 96 375

10 Pilloud Léonard 91 96 92 95 374
11 Voutaz Nathalie 93 92 89 92 366
12 Lovey Johnny 92 92 92 90 366
13 Ebener Pius 92 85 92 94 363
14 Schnidrig Roland 94 86 91 90 361
15 Schwery Alain 85 92 86 88 351
16 Bumann Christian 82 86 84 82 334

17-18



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total
1'058 1'058 1'058 1'078 4'252

1. St-Léonard La Villageoise 1'100
Righini Cyrielle 97 95 96 94 382
Chollet Henry 90 94 93 95 372
Studer Christopher 85 84 89 88 346

2. SSV Briglina 1'085
Brunner Cyril 93 92 93 93 371
Schaller Jonas 87 95 92 91 365
Fux Joy 86 85 87 91 349

3. Eclair Orsières 1 1'082
Cretton Thomas 89 94 90 91 364
Voutaz Inès 93 87 89 93 362
Rosier Bruno 85 90 94 87 356

4. Eclair Orsières 2 985
Rausis Jonas 86 86 83 89 344
Poloni Loris 85 80 78 85 328
Tornay Célien 82 76 74 81 313

17-18Junior - Junioren
1. Tour-Runde



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Junior - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft 1. Tour-Runde

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Righini Cyrielle 97 95 96 94 382
2 Chollet Henry 90 94 93 95 372
3 Brunner Cyril 93 92 93 93 371
4 Schaller Jonas 87 95 92 91 365
5 Cretton Thomas 89 94 90 91 364
6 Voutaz Inès 93 87 89 93 362
7 Rosier Bruno 85 90 94 87 356
8 Fux Joy 86 85 87 91 349
9 Studer Christopher 85 84 89 88 346

10 Rausis Jonas 86 86 83 89 344
11 Poloni Loris 85 80 78 85 328
12 Tornay Célien 82 76 74 81 313

17-18


